
RM.0050.36.2017 
ZARZĄDZENIE NR 245 /17 

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 22 czerwca  2017 r. 

w sprawie  wprowadzenia  regulaminu miejsca  wykorzystywanego  do kąpieli  i  terenu
przyległego  przeznaczonego  do  wypoczynku  na  zalewie  Czapielówka  
w Czarnej Białostockiej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446z późn. zm.),  art. 4 ust. 2 pkt 3 i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 18
sierpnia 2011 r. o bezpieczeństwie osób przebywających na obszarach wodnych (Dz.U. Nr
208, poz. 1240 z późn. zm.), art.2 ust.1 pkt.6 i art.4 ust.1 pkt 5 ustawy prawo wodne (Dz.U. z
2015 r. poz.469 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

       §1.  Wprowadzam „Regulamin miejsca wykorzystywanego do kąpieli  i  terenu  
               przyległego przeznaczonego do wypoczynku na zalewie Czapielówka w Czarnej
               Białostockiej”   stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
       

      §2.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  pracownikowi  zatrudnionemu  na
samodzielnym  
              stanowisku ds. Administracyjno- Gospodarczych .

       §3.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  
              publikacji   w Biuletynie Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej  
              wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  
              w Czarnej oraz  na tablicach  informacyjnych na terenie zalewu.

      

BURMISTRZ
mgr Jacek Chrulski


	§1. Wprowadzam „Regulamin miejsca wykorzystywanego do kąpieli i terenu przyległego przeznaczonego do wypoczynku na zalewie Czapielówka w Czarnej Białostockiej” stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
	
	§2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi zatrudnionemu na samodzielnym stanowisku ds. Administracyjno- Gospodarczych .
	

